  文書番号：TY-KP15-001 Ver. 9
KP15
圧力トランスミッタ
取扱説明書
KP15-1□G
NKS
8.1
                                      2                         TY-KP15-001 Ver. 9

先端ダイアフラムは、圧力検出用ダイアフラムを先端に設置することで、液溜まりのない構造になっていま
す。また、本製品上面のゴム栓を取り外すことで、ゼロ点調整が可能な構造になっております。
3. 形番構成
本項では、形番の構成について説明します。
KP15 - 1 □ G
形 式
1：コネクタ式 M12 コネクタ（4 極）
接続ねじ
7：R1/4
W：G1/2A（先端ダイアフラム）
接液部材質
G：SUS316L（ダイアフラム・継手）
＜図 3-1 形番構成＞
                                      7                         TY-KP15-001 Ver. 9
4. 仕様
■4.1 製品仕様
*1 25°C において、直線性・ヒステリシスおよび繰り返し性を含みます。
*2 ゼロ点・スパン共通
*3 電源電圧と負荷抵抗の関係については、「図 4-1 負荷抵抗」のグラフを参照してください。
*4 KP15-17G のみ対応可
*5 雷サージ電圧、および電源系統開閉過渡現象に影響を受けない屋内配電回路網に接続し、ご使用ください。
                           ＊4                            ＊4
200kPa abs.
KP15-17G(R1/4) ±0.5%F.S. ±0.35%F.S.
KP15-1WG (G1/2A) ― ±0.5%F.S. ―
±0.1%F.S./℃ ±0.08%F.S./℃
0～50℃
200kPa 200kPa abs. 400kPa 400kPa abs. 1000kPa
-20kPa
CEマーキング
-5～5kPa
0～10kPa
-10～10kPa
-20～20kPa
0～20kPa
-50～50kPa
-100～0kPa
0～50kPa
0～100kPa
50kPa abs.
100kPa abs.
-100～100kPa
-100～200kPa
0～200 kPa
-100～300kPa
-100～500kPa
0～300kPa
0～500kPa
測定流体
項目
9 ～ 36V DC＊3
詳細
液体・気体（接液部材質を腐食しないこと）
R1/4、G1/2A(先端ダイヤフラム)
30Pa以下/90°
100MΩ以上 （継手 ～ 入力端子一括 50V DC）
500VAC （継手 ～ 入力端子一括 1分間）
-40℃～80℃，85%RH以下（凍結・結露なきこと） ただしコネクタ部は -25℃～70℃，20～85%RH
-40℃～85℃，85%RH以下（凍結・結露なきこと）